
UCHWAŁA NR VI/43/19
RADY GMINY DYWITY

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie uchwalenia zmiany w budżecie Gminy Dywity na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 t.j.; zmiany: Dz.U. z 2018r. poz.1000, poz. 1349, poz. 1432), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art.236, art. 237, art. 239, art. 258 ust.1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 2077 t.j., zmiany: Dz.U. z 2018r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, 
poz. 1669, poz. 1693) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 25 920 zł. do wysokości 69 929 986,49 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, z tego: dochody bieżące w wysokości 59 439 995,10 zł dochody majątkowe w wysokości 
10 489 991,39zł.

§ 2. 1. Wydatki budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 25 920 zł. do wysokości 79 529 986,49 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, z tego: wydatki bieżące w wysokości 54 795 962,39 zł, wydatki majątkowe w wysokości 
24 734 024,10 zł.

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 3.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Agnieszka Sakowska-
Hrywniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 5 kwietnia 2019 r.

Poz. 1879



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

758 Różne rozliczenia 12 487 852,00 34 163,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
10 876 306,00 34 163,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 876 306,00 34 163,00

855 Rodzina 10 860 452,00 - 8 243,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3 497 260,00 - 8 243,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 450 260,00 - 8 243,00

69 904 066,49 25 920,00Razem: 69 929 986,49

85502 3 489 017,00

3 442 017,00

75801 10 910 469,00

10 910 469,00

10 852 209,00

Dochody

Rozdział Po zmianie

12 522 015,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/43/19

Rady Gminy Dywity

z dnia 28 marca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1879



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 14 652 151,10 14 657 351,10

Lokalny transport zbiorowy 1 466 950,00 1 472 150,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
0,00 5 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 392 400,00 392 400,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 392 400,00 392 400,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
74 800,00 134 800,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
68 200,00 8 200,00

750 Administracja publiczna 7 162 965,00 7 157 765,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 157 930,00 6 152 730,00

4430 Różne opłaty i składki 47 000,00 41 800,00

801 Oświata i wychowanie 18 938 278,75 18 972 441,75

Szkoły podstawowe 10 165 756,43 10 200 419,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 270 400,00 6 304 563,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 5 000,00

Przedszkola 3 857 248,02 3 854 778,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 577 078,00 1 575 208,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 307 700,00 307 200,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
43 600,00 43 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 500,00 62 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 300,00 11 900,00

4260 Zakup energii 109 000,00 112 900,00

Gimnazja 954 731,00 954 231,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 600,00 17 100,00

Wydatki

Rozdział Zmiana

5 200,00

60004 5 200,00

5 200,00

0,00

70005 0,00

60 000,00

-60 000,00

-5 200,00

75023 -5 200,00

-5 200,00

34 163,00

80101 34 663,00

34 163,00

500,00

80104 -2 470,00

-1 870,00

-500,00

-100,00

-2 500,00

-1 400,00

3 900,00

80110 -500,00

-500,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/43/19

Rady Gminy Dywity

z dnia 28 marca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1879



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

391 772,00 394 242,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 182,28 88 052,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 450,00 16 950,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
2 300,00 2 400,00

852 Pomoc społeczna 1 798 303,84 1 798 303,84

Ośrodki pomocy społecznej 547 368,67 547 368,67

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 606,00 35 246,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 346,00 12 706,00

855 Rodzina 11 242 244,54 11 234 001,54

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 450 260,00 3 442 017,00

3110 Świadczenia społeczne 3 353 450,00 3 345 207,00

926 Kultura fizyczna 668 857,41 668 857,41

Pozostała działalność 382 827,41 382 827,41

4260 Zakup energii 0,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 76 000,00

79 504 066,49 79 529 986,49

80149 2 470,00

1 870,00

500,00

100,00

0,00

85219 0,00

9 640,00

-9 640,00

-8 243,00

85502 -8 243,00

-8 243,00

0,00

92695 0,00

4 000,00

-4 000,00

Razem: 25 920,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1879



                                

Dochody do Dochody 

Dz Roz § Wyszczególnienie
przyznane z tyt. dotacji 

na realizację zadań 

przyznane z tyt. 

dotacji na realizację 

zadań 

przekaz. do 

budżetu państwa

przekaz. do 

budżetu 

państwa

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 45 319,00 45 319,00 200,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 45 319,00 45 319,00 200,00 0,00

2010 Dotacja na zadania zlecone 45 319,00

2350 Dochody budżetu państwa 0,00 0,00 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracown. 39 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne     4 300,00

4110 Składki na ubezp.społeczne 1 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 219,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WłADZY 2 290,00 2 290,00

75101 Krajowe Biuro Wyborcze 2 290,00 2 290,00

2010 Dotacja na zadania zlecone 2 290,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 310,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 980,00

851 OCHRONA ZDROWIA 367,00 367,00

85195 Pozostała działalność 367,00 367,00

2010 Dotacja na zadania zlecone 367,00

4210 Zakup materiałów iwyposażenia 157,00

4300 Zakup usług pozostałych 210,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 23 452,00 23 452,00 0,00

85219 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 23 452,00 23 452,00

2010 Dotacja na zadania zlecone 23 452,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 23 106,00

4210 Zakup materiałów iwyposażenia 346,00

855 RODZINA 10 805 209,00 10 805 209,00 78 407,00

85501 Świadczenia wychowawcze 6 926 379,00 6 926 379,00 0,00

2060 Dotacja na wydatki bieżące 6 926 379,00

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 500,00

3110 Świadczenia społeczne 6 822 484,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracown. 53 950,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 300,00

4110 Składki na ubezp.społeczne 9 282,82

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 678,45

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 154,43

4260 Zakup energii 1 000,00

4280 Badania profilaktyczne  I kw. 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4360 Zakup usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4440 Odpis na zfśs. 1 229,30

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

4700 Szkolenia pracowników      2 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z f. alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
3 442 017,00 3 442 017,00 78 407,00

  DOCHODY WYDATKI 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE I INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2019 ROKU

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/43/19

Rady Gminy Dywity

z dnia 28 marca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1879



Dochody do Dochody 

Dz Roz § Wyszczególnienie
przyznane z tyt. dotacji 

na realizację zadań 

przyznane z tyt. 

dotacji na realizację 

zadań 

przekaz. do 

budżetu państwa

przekaz. do 

budżetu 

państwa

  DOCHODY WYDATKI 

2010 Dotacje na zadania zlecone 3 442 017,00

2350 Wpływy z tyt.zwrotów świadczeń z fund.alimentac. 78 407,00

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 600,00

3110 Świadczenia społeczne 3 345 207,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracown. 57 999,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 708,00

4110 Składki na ubezp.społeczne 10 539,36

4120 Składki na Fundusz Pracy 607,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4260 Zakup energii 300,00

4280 Badania profilaktyczne 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 697,29

4360 Zakup usług telekomunikacyjnych 500,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00

4440 Odpis na zfśs. 2 458,60

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników      2 200,00

85504 Wspieranie rodziny 358 033,00 358 033,00 0,00 0,00

2010 Dotacje na zadania zlecone 358 033,00

3110 Świadczenia społeczne 346 103,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracown. 7 774,00

4110 Składki na ubezp.społeczne 1 520,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 386,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

85513 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 78 612,00 78 612,00

2010 Dotacje na zadania zlecone 78 612,00

3110 Świadczenia społeczne 78 612,00

RAZEM: 10 880 572,74 10 880 572,74 78 607,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1879


		2019-04-05T08:49:54+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




